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MANDORLATO TENERO

TIPOLOGIE PRODOTTO:

PESO:
INGREDIENTI:

ALLERGENI (REG. UE 1169/2011):
PRESENTI NELLO STABILIMENTO:
ORIGINE MATERIA PRIMA:
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G:

Energia
Grassi:

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri
Proteine
Sale

LOTTO
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE:
MODALITA DI CONSERVAZIONE:

UNITA DI VENDITA:
CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE:

BISCOTTI CON MANDORLE

25049

Farina di GRANO tenero tipo 00, zucchero, strutto,
MANDORLE (119%), acqua, UOVA, ammoniaca,
lievito per dolci.

Presenti nel prodotto: GRANO, MANDORLE, UOVA
SOIA, ORZO, MANDORLE, UOVA, LATTE

UE

colore: Bianco con sfumature marroni, privo di bruciature.
odore: tipico del prodotto e privo di odori sgradevoli;

sapore: tipico prodotto e privo di sapori anomali;
consistenza: morbida e fragrante.

1700 kj / 406 kcal
18,09
4,09
5409
3509
7049
09

corrispondente alla DATA DI PRODUZIONE

Da consumarsi preferibilmente entro 90 giorni
Conservare in luogo fresco e asciutto.

Dopo il parziale consumo conservare nella propria
confezione chiusa.

N. pezzi per confezione; 8 - 10

Temperatura ambiente, non superiore a 30°C
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